Участники аукциона согласились с начальной ценой по Лоту №1 путем 
поднятия карточек.

Аукционист приступил к пошаговому повышению начальной цены по Лоту
№ 1.

В результате аукциона по Лоту №1 произведено: 1 (один) шаг.

Последнее предложение о цене по Лоту №1 сделал участник под № 2:
861,10 (восемьсот шестьдесят один) руб. 10 коп., в размере за размещение 1 
квадратного метра нестационарного торгового объекта в год.

Предпоследнее предложение о цене по Лоту №1 сделал участник
под № 1 : 820,09 (восемьсот двадцать) руб. 09 коп., в размере за размещение 1 
квадратного метра нестационарного торгового объекта в год.